
1r BATXILLERAT CALENDARI  EXÀMENS 1a AVALUACIÓ. CEED TORN MATÍ  2025/2026 (1-XII a 15-XII)  

DILLUNS 1-XII DIMECRES 3-XII DIMECRES 10-XII DILLUNS 15-XII

8.00 a 9.30h
DIBUIX TÈCNIC I (J.M.

Segura) (C1C)

BIOLOGIA-GEOLOGIA.
(Natalia Suárez) (C1C)

ECONOMIA (Javier
Alcaraz) (AUM)

FÍSICA I QUÍMICA
(Carlos García) (AUM)

VOLUM (Rosa Ventura)
(C1C) 

9.30 a 11.00
EDUCACIÓ FÍSICA

(Maria Jesús Mateos)

(Gimnàs)

TEC. E INGENIERÍA I
(Juan Olmos) (9 :50-11:10)

(A-208)

PSICOLOGÍA (Manuel
Manzanares) (C1C)

PROGRAMACIÓ,
XARXES I SISTEMAS

INFORMÀTICS (Carmen
Navalón)(A-104) (9 :50-

11:10)

ANGLÉS I  (Juan Coll)
(AUM)

PROJECTOS ARTÍSTICS I
(Rosa Ventura)(A-005

11.05 a 12.35

FILOSOFÍA I

(Celia Roldán) (AUM)

LITERATURA UNIVERS.
(Glòria Gómez) (AUM)

(11:10-12:35)

HISTÒRIA DEL  MÓN
CONTEMPORANI (Marcos

González) (AUM) (11:10-
12:35)

VALENCIÀ I

(Empar Oltra)(AUM)
BIOLOGÍA HUMANA
(Natalia Suárez) (AUM)



12.35 a 14.05

GREC I (Sandra García)
(AUM)

DIBUIX ARTÍSTIC (José M.
Segura) (C1C)

CASTELLANO

(Francisco Moreno) (AUM)

PROJECTE
D’INVESTIGACIÓ (María

Caballero) (AUM)

MATEMÀTIQUES I  (Julia
García) (AUM)

LLATÍ I (Sandra García)
(AUM)

MATEMÀTIQUES ACS
(Carlos Martínez) (AUM)

14.05 a 15.35
CULTURA  AUDIOVISUAL

(Julia Cervantes) (A-005)

(14:45-16:15)



1r BATXILLERAT CALENDARI  EXÀMENS 1a AVALUAC. CEED. TORN VESPRADA  2025/2026 (1-XII a 15-XII)  

DIMARTS  2-XII DIJOUS 4-XII DIMARTS 9-XII DIJOUS 11-XII

15.30-17.00

ANGLÉS I  (Juan Coll)
(AUM)

FÍSICA I QUÍMICA  (Carlos
García) (C-105)

PROGRAMACIÓ, XARXES I
SISTEMAS INFORMÀTICS

(Carmen Navalón)(A-105)

ECONOMIA (Javier
Alcaraz) (C-107)

DIBUIX ARTÍSTIC (José
M. Segura) (A-005)

DIBUIX TÈCNIC I (J.M.
Segura) (A-005)

MATEMÀTIQUES I
(Julia García) (AUM)

LLATÍ I (Sandra García)
(C-105)

MATEMÀTIQUES ACS
(Carlos Martínez) (AUM)

17.10– 18.40
VALENCIÀ I

(Empar Oltra)(AUM)

BIOLOGIA-GEOLOGIA.
(Natalia Suárez) (C-105)

GREC I (Sandra García) (C-
107)

PROYECTOS ARTÍSTICOS I
(Rosa Ventura)(A-005) (16:45-

18:50)

VOLUM (Rosa Ventura) (A-005)
(16:45-18:50) 

LITERATURA
UNIVERS.(Glòria Gómez)

(C-105)

PROJECTE
D’INVESTIGACIÓ

(María Caballero)(C-107)

BIOLOGÍA HUMANA
(Natalia Suárez) (C-105)

TEC. E INGENIERÍA I
(Juan Olmos) (A-208)

18.50-20.20 PSICOLOGÍA (Manuel
Manzanares) (C-105)

FILOSOFÍA I

(Celia Roldán) (AUM)

CASTELLANO

(Francisco Moreno)
(AUM)

EDUCACIÓ FÍSICA

(Maria Jesús Mateos)

(Gimnàs)



20.25-21.55
HISTÒRIA DEL  MÓN

CONTEMPORANI
(Marcos González) (AUM) 

 


